

## LA SUSCRITA JEFE DE LA OFICINA ASESORA DE PLANEACION MUNICIPAL

## CERTIFICA

Que en el Banco de Programas y Proyectos de Inversión Municipal, se encuentra registrado el proyecto registrado el proyecto "IMPLEMENTACION DE ACCIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA CULTURA DE LA MOVILIDAD SEGURA EN EL MUNICIPIO DE BARRANCABERMEJA.

Con el número: 20160680810063

Que el proyecto se encuentra enmarcado dentro del Plan de Desarrollo ""BARRANCABERMEJA, INCLUYENTE HUMANA Y PRODUCTIVA 2016 - 2019", así:

PILAR: SEGURIDAD HUMANA

LINEA ESTRATÉGICA: DESARROLLO TERRITORIAL

PROGRAMA: CULTURA DE LA MOVILIDAD SEGURA

Valor Total del proyecto:

\$4.672.813.000

Valor Total del Proyecto vigencia 2017: \$ 1.370.000.000

NOTA: Primera Actualización 2017

Esta certificación se expide a solicitud del Director de Tránsito y Transporte ALBERTO RAFAEL COTES ACOSTA y tiene vigencia hasta el treinta y uno (31) de diciembre de dos mil diecisiete (2017).

Dado en Barrancabermeja, a los veintisiete (27) días del mes de enero de dos mil diecisiete (2017).

Jefe Oficina Asesora de Planeación Municipal

FECHA NOMBRE FUNCIONARIO Alenix chamarravi guerra Proyectó Y Elaboró Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado las normas y disposiciones legales vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma